

Thornam Invest ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 17 88 38 87

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2018.

Birthe Thornam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thornam Invest ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 17 88 38 87
Stiftet: 22. juni 1994
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birthe Thornam

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 2.947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men dog acceptabelt under hensyn til de geopolitiske forhold, herunder gensidige handelsforhindringer i form af toldmure m.v.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-253.450	-334.876
Driftsresultat	-253.450	-334.876
Andre finansielle indtægter	620.268	4.025.391
Øvrige finansielle omkostninger	-248.590	-48.107
Resultat før skat	118.228	3.642.408
Skat af årets resultat	-103.411	-695.394
Årets resultat	14.817	2.947.014
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	2.947.014
Disponeret fra overført resultat	-90.983	0
Disponeret i alt	14.817	2.947.014

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	209.022	0
Andre tilgodehavender	155.338	127.017
Tilgodehavender i alt	<u>364.360</u>	<u>127.017</u>
Værdipapirer	24.357.158	26.406.081
Værdipapirer i alt	<u>24.357.158</u>	<u>26.406.081</u>
Likvide beholdninger	211.672	304.236
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.933.190</u>	<u>26.837.334</u>
Aktiver i alt	<u>24.933.190</u>	<u>26.837.334</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
2 Overført resultat	21.670.606	21.761.588
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	2.947.014
Egenkapital i alt	<u>23.426.406</u>	<u>26.358.602</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.375	214.375
Selskabsskat	0	159.463
Anden gæld	1.357.409	104.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.506.784</u>	<u>478.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.506.784</u>	<u>478.732</u>
Passiver i alt	<u>24.933.190</u>	<u>26.837.334</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	1.650.000	1.650.000
	1.650.000	1.650.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	21.761.589	21.761.588
Årets overførte overskud eller underskud	-90.983	0
	21.670.606	21.761.588
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	2.947.014	7.000.000
Udloddet udbytte	-2.947.014	-7.000.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	2.947.014
	105.800	2.947.014
